[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район,,
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2022 г.                                                                                             № 537
	О внесении изменения в постановление Кировской районной администрации от 24.01.2013 № 96 «Об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих Кировской районной администрации» (в ред. постановлений от 07.11.2016 № 1865, от 05.12.2016 № 2086, от 18.01.2018 № 38, от 23.08.2021 № 889, от 20.12.2021 № 1452)

В соответствии со статьей 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 24.01.2013 № 96 «Об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих Кировской районной администрации» (в ред. постановлений от 07.11.2016 № 1865, от 05.12.2016 № 2086, от 18.01.2018 № 38, от 23.08.2021 № 889, от 20.12.2021 № 1452) следующее изменение:

в приложении № 4 к Положению об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих Кировской районной администрации:

- в подпункте 1.2.6 пункта 1.2 Раздела I «Выплаты стимулирующего характера обеспечивающим работникам» четвертый абзац признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по управлению делами Никиташкина А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава Кировской
районной администрации          И.Н. Феденков